Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.05.2017
	                                                   № 2532

О внесении изменений в постановление администрации городского округа  г.Бор от 10.05.2017 № 2379
         Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа       г. Бор от 10.05.2017 № 2379 «О возобновлении подачи тепла на объекты социальной сферы и жилого фонда», изложив п. 1 в новой редакции   «Владельцам котельных, независимо от форм собственности, рекомендуется возобновить подачу тепла на территории городского округа  на объекты социальной сферы и жилого фонда с 10.05.2017 года при условии технической возможности».

2.Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 10.05.2017 года.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                     (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru и передать для опубликования в газету «БОР сегодня».
Глава   администрации                                                                          А.В. Киселев
Рыбакова И.Н.
2-18-63